- caſi executione etiam aduerſus clericum in ſeculari exequentis foro, & frequens vtriuſque Senatus obſeruantia, in ſimilibus cauſis Eccleſiaſticis ad eum delatis ita iudicandi. *ibid.* n. 61. p. 175
- Deciſio Luſitana in materia emphyteutica deſenſa aduerſus Ant. Gammam, & eius additioneſorem. d. 15. n. 35. p. 184
18. Deciſio incidens Hiſpaleſis de emphyteuſi nominatiſis, ob eam non factam extincta, & ad directum dominum reuerſa. d. 16. n. 41. cum 3. ſeqq. pag. 297
19. Deciſio incidens Hiſpaleſis de conducente res priuatas ita, et earum locatio ſibi facta intelligatur inſtar locationis, & additionis iurium, ac reddituum Regionem, iuxta leges quaterni gabelleſis, quod ex hac ſola conuentione, dum apertius ſibi non cauſi, non poſſit quarta partis adiectionem, ab alio intra 90. dies Regiis legibus preſtitutos factam offerens, res illas auocare, & adiectionem preſerui. d. 17. n. 39. cum ſeqq. p. 223
20. Deciſio incidens Granatenſis de conducente ad certum tempus, ante illud lapſum abſque locatoris culpa inſe impedio conuentione vti, & ad ſupplementum temporis, quo uſus non eſt, agente aduerſus tertium, ad quem ceſſante impedimento cauſa ex nouo titulo locationis ad longam tempus domus peruenit, qui ab illius petitione fuit abſolutus. d. 20. n. 43. p. 252
21. Hiſpaleſis & Granatenſis Senatus obſeruantia, & incidens deciſio Granatenſis de appellatione, à mandato de recognoscendo interpoſita, quod non ſit ei neceſſario deferendum, ſed ea neglecta, inſiſte index ad vltiora progredi valeat. d. 22. num. 10. p. 274
22. Praxis Hiſpaleſis & Granatenſis Senatus circa mandata executoria, aduerſus eos decreta, qui eſcribendum recognoscere conſtitendo, vel negando à iudice inſiſſi, id facere detrahatur. d. 23. n. 46. p. 289
23. Deciſio incidens Granatenſis de executionem pe-

- rente virtute inſtrumentum publici, poſt ordinariam actionem propoſitam, & ante litem uer ea conſtituta in Senatu admiſſo. contrario ordinari iudicis decreto reuocato. d. 23. n. 74. p. 292
24. Deciſio incidens Hiſpaleſis de confeſſione. poſt litem conſtitutionem ſuper ordinariam actionem factam emanata, ab exequenti iure in Senatu excluſa, reuocato mandato executorio, eius virtute ab ordinario iudice decreto. d. 23. n. 80. p. 293
25. Deciſio incidens Hiſpaleſis de confeſſione ambigua, & incerta non exequentia. d. 24. n. 8. p. 297
26. Praxis Hiſpaleſis & Granatenſis Senatus circa confeſſionem, per vtrum credo, vel videtur conſiſſum. d. 24. n. 23. p. 299
27. Deciſio incidens Granatenſis de clerico conſistente ſe accepiſſe pecuniam indebitam de mandato domini ſecularis, ad quem illam gabella nomine pertinere putabatur, eique veluti tali domino ſoluiſſe, inſiſte ab Eccleſiaſtico iudice virtute talis confeſſionis ad ſoluendum coactio, reiecta qualitate mandati, tamenſi confeſſioni ipſi conuexa, ob contrariam iuris preſumptionem, nequeſque conſistentis appellatione, vtopore ſuſpenſiuum effectum non habente. d. 24. n. 53. p. 302
28. Deciſio incidens Granatenſis de executionem petente virtute confeſſionis, qualitatem indiuiduam continentis: & non recte terminus ad eius probationem à iudice aſſignetur, eoque lapſo, nec probatione facta, executione legitime decernatur? d. 24. n. 90. p. 304
29. Deciſio incidens Hiſpaleſis de executione, ante lapſum decemni aduerſus abſentem petita, & obſeruaſſe cum requiſitoriis litteris ad illum citandum, lapſo iam decennio ad exitum perductis. d. 26. n. 90. cum 2. ſeqq. p. 334
30. Deciſio incidens Hiſpaleſis de executionem petente intra decemni contra abſentem in loco ignoto, eamque poſt decemni per requiſitorias litteras proſeque in loco noui domicilij ab illo acquiſiti. d. 26. n. 94. p. 335